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KATOWICE             11 GRUDNIA 2024 ROKU 1 
  2 
 3 

PROKURATURA REGIONALNA III RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 4 
WITA STWOSZA 31, KATOWICE 40-042, POLSKA 5 

 6 
ZAWIADOMIENIE O POPEŁNIANIU ZBRODNI LUDOBÓJSTWA PRZEZ  7 

III RZECZPOSPOLITĄ POLSKĘ  8 
ZAKAZANEGO KONWENCJĄ ONZ NR. 96/I Z 11 GRUDNIA 1946 ROKU 9 
W SPRAWIE ZABOBIEGANIA I KARANIA ZBRODNI LUDOBÓJSTWA 10 

 11 
 12 

Umawiające się Strony po rozważeniu zawartej w rezolucji Ogólnego Zgromadzenia Narodów 13 
Zjednoczonych Nr 96/I z dnia 11 grudnia 1946 r. deklaracji, stwierdzającej, że ludobójstwo jest zbrodnią w 14 
obliczu prawa międzynarodowego, sprzeczną z duchem i celami Narodów Zjednoczonych i potępioną przez 15 
świat cywilizowany: uznając, że we wszystkich okresach historycznych ludobójstwo wyrządziło ludzkości 16 
wielkie straty; w przekonaniu, że międzynarodowa współpraca jest konieczna dla uwolnienia ludzkości od 17 
tej ohydnej klęski; zgadzają się na poniższe postanowienia:  18 

 19 
Umawiające się Strony potwierdzają, że ludobójstwo, popełnione zarówno w czasie pokoju jak 20 

podczas wojny, stanowi zbrodnię w obliczu prawa międzynarodowego, oraz zobowiązują się zapobiegać tej 21 
zbrodni i karać ją.  22 

 23 
W rozumieniu Konwencji niniejszej ludobójstwem jest którykolwiek z następujących czynów, 24 

dokonany w zamiarze zniszczenia w całości lub części grup narodowych, etnicznych, rasowych lub 25 
religijnych, jako takich:  26 

a) zabójstwo członków grupy,  27 
b) spowodowanie poważnego uszkodzenia ciała lub rozstroju zdrowia psychicznego członków 28 

grupy,  29 
c) rozmyślne stworzenie dla członków grupy warunków życia, obliczonych na spowodowanie ich 30 

całkowitego lub częściowego zniszczenia fizycznego,  31 
d) stosowanie środków, które mają na celu wstrzymanie urodzin w obrębie grupy,  32 
e) przymusowe przekazywanie dzieci członków grupy do innej grupy.  33 
 34 
Następujące czyny podlegają karze:  35 
a) ludobójstwo,  36 
b) zmowa w celu popełnienia ludobójstwa,  37 
c) bezpośrednie i publiczne podżeganie do popełnienia ludobójstwa,  38 
d) usiłowanie popełnienia ludobójstwa,  39 
e) współudział w ludobójstwie.  40 
 41 
Winni ludobójstwa lub któregokolwiek z czynów, wymienionych będą karani bez względu na to, czy 42 

są konstytucyjnie odpowiedzialnymi członkami rządu, funkcjonariuszami publicznymi czy też osobami 43 
prywatnymi. 44 

 45 
Umawiające się Strony zobowiązują się do wydania, zgodnie z ich konstytucjami, przepisów 46 

prawnych koniecznych do wykonania postanowień niniejszej Konwencji, a w szczególności do 47 
skutecznego karania winnych ludobójstwa lub innych czynów, wymienionych. 48 

 49 
W związku z powyższym, wnioskuję, że Plemienia Włosów Blondycznych Arktycznie 50 

Białych oraz Plemienia Włosów Blondycznych Jasnych, które są natywne i naturalne 51 
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antropologicznie od klimatu oraz do klimatu terenu ziemskiego zarządzanego przez państwo III 52 
Rzeczpospolitej Polskiej, są całkowicie pozbawione: 53 

  54 
a. Państwowej Statystyki ilości kobiet oraz mężczyzn zamieszkałych w państwie Polskim 55 

w poszczególnych plemionach blondycznych, która umożliwi statystyczne zmierzenie 56 
problemu nierównowagi płciowej, szczególnie w plemionach włosów blondycznych 57 
białych oraz włosów blondycznych jasnych.  58 
 59 

b. Prawa do wyrównania płciowego przez możliwość posiadania więcej niż jednej żony z 60 
własnej grupy plemiennej lub równoważnych mechanizmów wyrównawczych jak ulgi 61 
na pokrycie kosztów wychowywania dzieci z komórek dawców tego samego plemienia. 62 
 63 

c. Państwowego Plemiennego Biura Matrymonialnego oraz innych prawnych ustaw 64 
obrony, ochrony odnowy naturalnych plemion arktycznych, zapobiegając ludobójstwa 65 
tych dwóch arktycznych plemion, w szczególności Plemienia Białych Włosów 66 
Blondycznych praktycznie wymarłego w Polsce oraz w Europie. 67 
 68 

d. Państwowego Biura Afer Plemiennych zajmującym się prawami do terenów naturalnych 69 
umożliwiających realizację własnych celów plemiennych przez te plemiona szczególnie 70 
celów rodzinnych i zdrowotnych.   71 
 72 

e. Bezterminowego prawa powrotu dla członków tych dwóch natywnych i naturalnych 73 
plemion klimatycznych do terenów pod zarządem III Rzeczpospolitej Polskiej, których 74 
to rodziny uciekły podczas II wojny Światowej na tereny obce klimatycznie, narażając 75 
tym samym siebie a żyjące dzieci tych rodzin dalej na uchodźctwie skazując na 76 
niezdrowe warunki do życia, ludobójstwo i genobójstwo przez brak dostępu do osób z 77 
własnego plemienia, przestępstwa seksualne naturalnie obcych plemion klimatycznych o 78 
odmiennej genetyce i religii. 79 

 80 
W związku z powyższym wnoszę do prokuratury o postępowanie wobec III Rzeczpospolitej 81 

Polskiej w odpowiednim sądzie o wprowadzanie odpowiednich mechanizmów protekcji ustawowej; 82 
na rzecz zagrożonych plemion blondycznych włosów Jasnych oraz blondycznych włosów 83 
Arktycznych, których jest mniej niż 1 osoba na 100 osób z dużą nierównowagą ilości mężczyzn do 84 
ilości kobiet; na rzecz zagrożonych plemion blondycznych włosów Arktycznych oraz blondycznych 85 
włosów Jasnych na uchodźctwie, które nie posiadają prawa powrotu na własne antropologicznie 86 
natywne i klimatycznie naturalne tereny zarządzane przez państwo III Rzeczpospolitej Polskiej co 87 
skazuje takie osoby na ludobójstwo. 88 

 89 
 90 

Kopie Otrzymują: 91 
Instytucje Pozarządowe i Medialne.  92 
Sejm i Senat III Rzeczpospolitej Polskiej. 93 
Premier i Prezydent III Rzeczpospolitej Polskiej.  94 
Konsulaty Państw Organizacji Narodów Zjednoczonych. 95 
Konsulaty Państw w których przebywają uchodźcy Plemion Arktycznych.  96 




